O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DIVULGA EXTRATO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ID  Cidades Contratações:  2023.016E0800001.09.0004

Em cumprimento ao Art. 26 da lei 8666/93, o Presidente Executivo do Instituto de Previdência

do Município de Cachoeiro de Itapemirim, no uso de suas atribuições legais, torna público

que nos autos do processo 3024/2023, RATIFICOU a locação do apartamento 501, do Edifício

Santa Cecília. Localizado a Rua Rui Barbosa, n° 24, Centro, Cachoeiro de Itapemirim-ES, em

em nome da Srª DÉBORA SIMONATO SOARES CARARI, CPF sob o nº. 000.800.907-45, Sr.

RODRIGO SIMONATO SOARES, CPF sob o nº. 051.622.197-38 e  ESPÓLIO DE FABÍOLA

SIMONATO SOARES, por intermédio do inventariante Sr. FRANCISCO SOARES LOUZADO,

CPF sob o nº. 105.041.577-95, o valor mensal do aluguel é R$ 1.170,00 (um mil,  cento e

setenta reais), totalizando o valor anual de R$ 14.040,00 (quatorze mil e quarenta reais) e valor

mensal  do  condomínio  de  R$  400,00  (quatrocentos  reais),  totalizando  o  valor  anual  R$

4.800,00  (quatro  mil  e  oitocentos  reais),  com fundamento  nos  artigos  24,  inciso  X,  da lei

8666/93.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 27/01/2023

EDER BOTELHO DA FONSECA

Presidente Executivo

		2023-01-27T16:32:18-0300
	EDER BOTELHO DA FONSECA:04221288728